CAZO CON PICO

Cazo para leche
Apto para todo tipo de cocinas, incluida
induccion

CARACTERISTICAS

Material: aluminio

Color: gris

Mango de plastico ABS con agujero
Revestimiento exterior e interior de efecto
piedra de alta calidad

Antiadherente

Apto para lavavajillas

Facil limpieza

Disponible en dos medidas

Para proteger el revestimiento antiadherente,
se aconseja el uso de utensilios de nailon o
madera; no utilizar utensilios de metal,
estropajos o limpiadores abrasivos.

No utilizar cuchillos sobre la superficie

cODIGO DIMENSIONES PESO REF. PROVEEDOR

13373 10cm 1649 3011/JANE2BOL10

13390 20cm 215¢g 3011/JANE2BOL12
125mm

120mm
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014341
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014358

125mm

8 8
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